
ОТЧЕТ
о выполнении муниципального задания
на 2017_____ год и на плановый период ____ и _____ годов
от "___" ______________ 20__ г.
__МБОУ Краснинская средняя школа Краснинского района Смоленской области_________________________________________________________________________
(наименование муниципального учреждения)
__________________________________________________
(код муниципальной услуги (услуг)) <11.787.0>

Периодичность _Годовой отчёт 2017 года___________________________________________________________________________________
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. СВЕДЕНИЯ ОБ ОКАЗЫВАЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГАХ <2>

Раздел __1___
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный  номер  муниципальной   услуги  по  базовому  (отраслевому) перечню: _________11787000301000101000100____________________________________________________________________________________
2. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных образовательных программ начального общего образования
____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Категории потребителей муниципальной услуги: ______________________________________________Физические лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Показатели,   характеризующие  содержание,  условия   (формы)   оказания муниципальной услуги:


[bookmark: P543]
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0000000000066300819117870003010003010001010001000101
	Образовательная программа начального общего образования
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



5. Сведения  о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	[bookmark: P616]утверждено в муниципальном задании на год
	[bookmark: P617]исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <3>: гр. 5 / гр. 4 * 100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	0000000000066300819117870003010003010001010001000101
	Число обучающихся
	Человек
	181
	185
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0000000000066300819117870003010003010001010001000101
	 .Уровень освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования по завершению первой ступени общего образования

	


%
	


99
	


99
	

	
	 Полнота реализации основной образовательной программы начального общего образования

	%



	

100
	

100
	

	
	 Уровень соответствия учебного плана О.О. требованиям федерального базисного учебного плана.

	

%
	

100
	

100
	

	
	.Доля родителей , удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	

%
	


100
	


100
	

	
	 Доля своевременно устраненных нарушений
	

Единица
	

1
	

0
	



	
	
	
	
	
	





Раздел __2___
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный  номер  муниципальной   услуги  по  базовому  (отраслевому) перечню: _________11791000301000101004100___________________________________________________________________________________
2. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных образовательных программ  основного  общего образования
____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Категории потребителей муниципальной услуги: ______________________________________________Физические лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Показатели,   характеризующие  содержание,  условия   (формы)   оказания муниципальной услуги:
	никальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911791000301000101004100101
	Образовательная программа основного общего образования
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



5. Сведения  о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <3>: гр. 5 / гр. 4 * 100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	000000000006630081911791000301000101004100101
	Число обучающихся
	Человек
	197
	197
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911791000301000101004100101
	 .Уровень освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования по завершению первой ступени общего образования

	


%
	


98
	


90
	

	
	 Полнота реализации основной образовательной программы начального общего образования

	%



	

100
	

100
	

	
	 Уровень соответствия учебного плана О.О. требованиям федерального базисного учебного плана.

	

%
	

100
	

100
	

	
	.Доля родителей , удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	

%
	


100
	


100
	

	
	 Доля своевременно устраненных нарушений
	

Единица
	

1
	

0
	


	
	
	
	
	
	




Раздел __3___
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный  номер  муниципальной   услуги  по  базовому  (отраслевому) перечню: _________11004000400200001004101___________________________________________________________________________________
2. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных образовательных программ  среднего  общего образования
____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Категории потребителей муниципальной услуги: ______________________________________________Физические лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Показатели,   характеризующие  содержание,  условия   (формы)   оказания муниципальной услуги:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911794000301000101001100101
	Образовательная программа среднего общего образования
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



5. Сведения  о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <3>: гр. 5 / гр. 4 * 100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	000000000006630081911794000301000101001100101
	Число обучающихся
	Человек
	53
	53
	3%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911794000301000101001100101
	 .Уровень освоения обучающимися основной образовательной программы начального общего образования по завершению первой ступени общего образования

	


%
	


100
	


100
	

	
	 Полнота реализации основной образовательной программы начального общего образования

	%



	

100
	

100
	

	
	 Уровень соответствия учебного плана О.О. требованиям федерального базисного учебного плана.

	

%
	

100
	

100
	

	
	.Доля родителей , удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	

%
	


100
	


100
	

	
	 Доля своевременно устраненных нарушений
	

Единица
	

1
	

0
	



	
	
	
	
	
	



                                     

Раздел __4___
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный  номер  муниципальной   услуги  по  базовому  (отраслевому) перечню: _________11784000301000201002100; 11784000301000301001100
___________________________________________________________________________________
2. Наименование муниципальной услуги: _Реализация основных образовательных программ    дошкольного образования
____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Категории потребителей муниципальной услуги: ______________________________________________Физические лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Показатели,   характеризующие  содержание,  условия   (формы)   оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911784000301000301001100101
	Образовательная программа дошкольного образования
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



5. Сведения  о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <3>: гр. 5 / гр. 4 * 100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	000000000006630081911784000301000301001100101
	Число обучающихся
	Человек
	14
	0
	
	
	Закрытие дошкольной группы с 01.07.2017 г.

	
	
	
	
	
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	000000000006630081911784000301000301001100101
	 Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования

	


%
	


100
	


0
	

	
	.Доля родителей , удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	%



	

100
	

0
	

	
	Отсутствие обоснованных жалоб обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей) на действия работников учреждения.
	

Абсолютный показатель
	

0
	

0
	

	
	 Полнота реализации основной образовательной программы дошкольного образования

	

%
	


100
	


0
	

	
	.Доля родителей, , удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	

%
	

100
	

0
	

	
	Отсутствие обоснованных жалоб обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей) на действия работников учреждения.
	

Абсолютный показатель
	0
	0
	




Раздел __5___
(нумерация вводится при наличии 2 и более разделов)

1. Уникальный  номер  муниципальной   услуги  по  базовому  (отраслевому) перечню: ________
________________________11785001100200006005100; 117850011003000060003100
___________________________________________________________
2. Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
____________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Категории потребителей муниципальной услуги: ______________________________________________Физические лица
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Показатели,   характеризующие  содержание,  условия   (формы)   оказания муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги

	
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)
	_____________
(наименование показателя)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11785001100300009000100
	Образовательная программа дошкольного образования
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



5. Сведения  о  фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <3>: гр. 5 / гр. 4 * 100
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11785001100300009000100
	Число обучающихся
	Человек
	14
	0
	
	
	Закрытие дошкольной группы с 01.07.2017 г.

	
	
	
	
	
	
	
	



5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11785001100300009000100
	.Доля родителей  удовлетворённых условиями и качеством предоставляемых услуг.

	


%
	


100
	


0
	

	
	Посещаемость детьми группы
	%



	

100
	

0
	

	
	Уровень заболеваемости детей
	Дней в расчете на ребёнка
	10


	0


	

	
	Сохранение и укрепление здоровья воспитанников
	%


	100



	0



	

	
	Отсутствие обоснованных жалоб обучающихся (воспитанников) и их родителей (законных представителей) на действия работников учреждения.
	

Единица
	

0
	

0
	


[bookmark: _GoBack][image: H:\Муниципальные задания за 2017 год  19.02.2018 года\красный\¦Ь¦Ч ¦Ю¦в¦з¦Б¦в.jpg]
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